
2025 年 12 月 22 日 

お客様各位 

 

バルチカ 03「THE・おっさん決定戦」運営委員会 

 

「THE・おっさん決定戦」結果発表遅延のお詫び 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

この度は、「THE・おっさん決定戦」の抽選結果発表につきまして、当初 12 月中を予定し

ておりましたが、選定作業に時間を要しており、発表が 1 月下旬以降となる見込みでござ

います。 

 

楽しみにお待ちいただいている皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳

ございません。 

 

現在、厳正な抽選作業を進めておりますので、今しばらくお時間を頂戴できますと幸いです。 

当選者の発表は商品の発送をもって代えさせていただきます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


